ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

24 апреля 2008 г. №6

Об установлении средней численности избирателей

на избирательный округ по выборам депутатов

Палаты представителей Национального собрания

Республики Беларусь четвертого созыва

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная комиссия

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов постановляет:

Установить среднюю численность избирателей на избирательный округ по выборам депутатов

Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь четвертого созыва - 64 042

избирателей.

Председатель комиссии         Л. М.Ермошина

Секретарь комиссии          Н. И.Лозовик